
Program 107. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

18. prosince 2024

107.1 RO — přijetí dotace VHP. Předkládá: J. Štůla, vedoucí OE

107.2 RO — participativní rozpočet — mlžítko. Předkládá: J. Štůla, vedoucí OE

107.3 Plán odpisů MČ 2025. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice

107.4 Hodnocení činnosti ředitelů MŠ, zš. Předkládá: Ing. A. Genzerová, tajemnice

107.5 VŘ udržba zeleně - zadávací dokumentace, návrh smlouvy o dílo. Předkládá: lng. E. Moravcová,

referentka ZP, OSM.

107.6 MŠ K Roztokům — PD na opravu kuchyně - redukovaná varianta. Předkládá: MgA. J. Navrátilová,

referentka veřejného prostoru, KST

107.7 Dětská skupina - ZD. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru, KST

107.8 Koncesní řízení kanalizace. Předkládá: lng. V. Vik, místostarosta

107.9 Výpůjčka oválu TJ Slavoj Suchdol. Předkládá: starosta

107.10 Žádost asociace střihačů. Předkládá: starosta

107.11 Dodatek k SOD 054-224 se spol Agumont. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic, KST

107.12 Územní řízení související s paralelní dráhou RWY. Předkládá: starosta

107.13 Paralelní dráha RWY 06RI24L kasační stížnost. Předkládá: starosta

107.14 OZE MŠ Gagrinova - souhlas s připojením FVE. Předkládá: starosta

107.15 Jednání obvodního soudu ve věci odstranění vad střechy radnice. Předkládá: Ing. V. Vik,

místostarosta

1Q7.1GZŠMA - žádost o čerpání z investičního fondu. Předkládá: Mgr. Alexandra Kejharová, ředitelka

ZSMA

107.17 Zápis zjednání KoVy dne 16.12.2024. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic, KST

107.18 RO - neinv. dot._ JSDH_35,4 tis.Kč_prosinec. Předkládá: J. Štůla, vedoucí OE



ZÁPIS z 107. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 18. PROSINCE 2024

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

Ing. Věra Štěpánková — místostarostka

Ing. Václav Vik — místostarosta

David Skála — místostarosta

lng. Andrea Hrobská Mináriková — radní

Ověřovatelé: Ing. Věra Štěpánková, Ing. Václav Vik

Zapisovatel: lng. Anna Genzerová — tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 14:10 hod.

107.1 RO — přijetí dotace VHP. Předkládá: J. Štůla, vedoucí OE. Usnesení: Rada souhlasí s navýšením roz.

r. 2024 o účelovou dotaci z podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her

a jako odvod z loterií v období 1. 6. 2024 — 30. 11. 2024 a se zařazením fin. prostředků ve výši 437 tis. Kč takto:

příjmová strana: odpa 6330 — převody vl. fondům v rozpočtech územní úrovně a pol. 4137 — neinv. převody mezi

statutárními městy a jejich městskými obvody nebo částmi, UZ 98 zvýšit 0 Kč 437 000,-; výdajová strana: odpa

3419 — ostatní tělovýchovná činnost a pol. 5222 — neinv. transfery spolkům, UZ 98, ORJ 420, zvýšit 0 Kč 218

500,-, odpa 3399 — ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků a pol. 5221 — neinv. transf.

fundacím, ústavům a obecně prosp. sp., UZ 98, ORJ 620, zvýšit 0 Kč 218 500,-. Rozpočtové opatření bude

provedeno pod č. dokladu 3113. Dotace podléhá finančnímu vypořádání za rok 2024 s rozpočtem hl. m. Prahy s

tím, že tyto finanční prostředky z této dotace, které nebudou čerpány v r. 2024, bude možné zapojit do rozpočtu

r. 2025 prostřednictvím položky 8115 s UZ 98. Příjmy i výdaje budou označeny UZ, ORJ a ORG dle metodiky

MHMP. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

107.2 RO — participativní rozpočet - mlžítko. Předkládá: J. Štůla, vedoucí OE. Usnesení: Rada souhlasí

s roz. opatřením rozpočtu r. 2024 v celkové výši 80 tis. Kč a změnou rozpisu rozpočtu ve výši 10 tis. takto:

výdajová strana: odpa 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň a pol. 6121 — stavby, ORJ 254, snížit 0 Kč 80

000,-, odpa 2212 - silnice a pol. 5169 — nákup ost. služeb, ORJ 354, snížit 0 Kč 10 000,-, odpa 3745 - péče o

vzhled obcí a veřejnou zeleň a pol. 5137 — drobný dl. hmotný majetek, ORJ 254, zvýšit 0 Kč 55 000,-, odpa 3745

- péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň a pol. 5171 — opravy a udržování, ORJ 254, zvýšit 0 Kč 35 000,-. Příjmyi

výdaje budou označeny UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

107.3 Plán odpisů MČ na rok 2025. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice. Usnesení: Rada schvaluje plán

odpisů MC Praha Suchdol pro rok 2025 a ukládá odboru správy majetku zajistit plnění plánu odpisů. Hlasování o

usnesení: 5-0-0.

107.4 Hodnoceni činnosti ředitelů MŠ, ZŠ. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice. Usnesení: Rada

souhlasí s odměnami ředitelů škol zřizovaných MC za období 7—12/2024 ve výši dle přílohy usnesení. Rada

ukládá úřadu neprodleně písemně informovat ředitele škol o rozhodnutí rady. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

107.5 VŘ údržba zeleně - zadávací dokumentace, návrh smlouvy o dílo. Předkládá: lng. E. Moravcová,

referentka ZP, OSM. Usnesení: Rada požaduje dopracovat zadávací dokumentaci a předložit finální návrh

v termínu do 15. 1.2025 radě. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

107.6 MŠ K Roztokům - PD na opravu kuchyně. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného

prostoru, KST. Usnesení: Rada bere na vědomí průběh přípravných prací a předpokládanou cenu opravy

kuchyně dle rozpočtu ve výši 2 092 484,39 Kč bez DPH. Rada ukládá MgA. Navrátilové předat všechny

podklady a přípravu akce lng. Sommerovi. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

107.7 Dětská skupina — ZD. Předvkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru, KST. Usnesení:

Rada vsouladu s usnesením ZMC 11/6/2024 po úpravách souhlasí s návrhem zadávací dokumentace na

výběrové řízení pro výběr dodavatele stavby objektu Dětské skupiny. Rada ukládá starostovi vyhlásit VR na

dodavatele stavby objektu Dětské skupiny. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



107.8 Koncesní řízení kanalizace. Předkládá: lng. V. Vik, místostarosta. Usnesení: Rada bere na vědomí

rozhodnutí ÚHOS ve věci koncesního řízení na provozovatele kanalizace a v souladu s tímto rozhodnutím

souhlasí se zrušením rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele ze dne 24. 4. 2024 a dále souhlasí

s vyloučením společnosti 1. Vodohospodářská společnost, s.r.o., IČ 47551917, z účasti v koncesním řízení

z důvodu nedostatečného prokázání požadované technické kvalifikace. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

107.9 Výpůjčka oválu TJ Slavoj Suchdol. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada souhlasí se záměrem

výpůjčky travnaté plochy oválu u ZŠ M. Alše TJ Slavoj Suchdol, z.s, IČ 17048290, do 31. 12. 2025,

s následujícími podmínkami: výpůjčka v pracovních dnech v čase 16:00-20:00 hodin s podmínkou, že hřiště

zůstane přístupné veřejnosti a akce městské části Praha-Suchdol a ZŠ M. Alše budou mít přednost před

užíváním plochy vypůjčitelem, který zajistí sečení vypůjčené plochy. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

107.10 Žádost Asociace střihačů. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada souhlasí s předloženým návrhem na

spolupráci mezi Asociací střihačů a KCP. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

107.11 Dodatek k SOD 054-224 se spol Agumont. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic, KST.

Usnesení: Rada po úpravách souhlasí se zněním dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 054/2024 se společností

Agumont, s.r.o., IČ: 24158313 na stavbu „Akumulace dešťové vody ze střechy radnice MČ Praha-Suchdol“.

Celková cena díla se tímto dodatkem zvyšuje o 296 100,- Kč na 1 766 679,- Kč bez DPH. Rada pověřuje

starostu podpisem dodatku a ukládá úřadu dodatek neprodleně zveřejnit. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

107.12 Územní řízení související s paralelní dráhou RWY. Předkládá: Ing. V. Vik, místostarosta . Usnesení:

Rada bere na vědomí informaci o podkladech pro rozhodnutí ve věci umístění stavby „APN D2+TWY M1 a M2 a

propojení s TWY |_, letiště Praha, Ruzyně“ a ukládá lng. Vikovi požádat AK Dohnal-Bernard o rozbor nových

podkladů a případnou přípravu námitek v termínu do 15. 1. 2025. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

107.13 Paralelní dráha RWY 06Rl24L kasační stížnost. Předkládá: starosta. Rada bere na vědomí, že

Nejvyšší správní soud zamítl kasační stížnost ve věci nové paralelní dráhy.

107.14 OZE MŠ Gagrinova — souhlas s připojením FVE. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada bere na

vědomí, že PRE distribuce, a.s. souhlasí s připojením FVE 82 kW na distribuční síť a doporučuje řediteli MS

Gagarinova smlouvu o připojení uzavřít. Rada ukládá Ing. Mudruňkovi předat podepsanou smlouvu

administrátorovi dotace. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

107.15 Jednání obvodního soudu ve věci odstranění vad střechy radnice. Předkládá: lng. V. Vik,

místostarosta. Rada bere na vědomí informaci o jednání soudu.

107.16 ZŠ M. Alše - žádost o čerpání z investičního fondu. Předkládá: Mgr. Alexandra Kejharová, ředitelka.

Usnesení: Rada souhlasí s čerpáním prostředků z investičního fondu ve výši 84 579 Kč na nákup stroje na mytí

podlah a ukládá úřadu informovat ZS. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

107.17 Zápis zjednání KOVY dne 16. 12. 2024. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic, KST.

107.17.1 Žádost o stanovisko k novostavbě garáže na par.č. 69, k.ú. Suchdol. Usnesení: Rada na základě

doporučení KOVY souhlasí s upraveným projektem za předpokladu, že žadatel předá MC novou upravenou

dokumentaci jako přílohu k žádosti. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

107.17.2 Žádost o stanovisko - úprava plánované trasy VO „Rekonstrukce veřejného osvětlení v lokalité

Starý Suchdol, Praha 6 Suchdol v koordinaci s akci MC Suchdol v rámci rekonstrukce uličních prostor“.

Usnesení: Rada na základě doporučení KOVY souhlasí s navrhovanou rekonstrukcí veřejného osvětlení.

Hlasování o usnesení: 5-0-0.

107.17.3 Seznámení s návrhem řešení prostoru před ZŠMA. Usnesení: Rada na základě doporučení KOVY

souhlasí s návrhem řešení prostoru před ZS M. Alše. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

107.18 RO — neinvestiční dotace pro JSDH_35,4 tis. Kč. Předkládá: J. Štůla, vedoucí OE. Usnesení: Rada

souhlasí se zvýšení rozpočtu na rok 2024 o neinv. dotaci v celkové výši 35,4 tis. Kč na výdaje jednotek sboru

dobrovolných hasičů: příjmová strana: odpa 6330 — převody vl. fondům v rozpočtech územní úrovně a pol. 4137

— neinv. převody mezi statutárními městy vč. hl. m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi, UZ 14004,

ORJ 751, zvýšit 0 Kč 35 400,-, výdajová strana: odpa 5512 - požární ochrana a pol. 5137 — drobný hmotný dl.

majetek, 14004, ORJ 751, zvýšit 0 Kč 35 400,-. Úprava rozpočtu bude provedena pod číslem 2112. Příjmy

i výdaje budou označeny UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 17:00 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 18. 12. 2024

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 2 


